
LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Presidencia, Justicia e Interior

O. A. MADRID 112

3 RESOLUCIÓN de 16 de diciembre de 2021, de la Gerente del Organismo Autóno-
mo Madrid 112, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspiran-
tes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para el acceso a plazas de carác-
ter laboral de la categoría de Gestor de Emergencias 112, Grupo III, Área B,
Nivel 6, de la Comunidad de Madrid, se publica la relación provisional de exclui-
dos y la de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben
aportar, o no, documentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Resolución de 11 de abril de 2019, de la Gerente del Organismo Autónomo
Madrid 112 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 96, de 24 de abril),
se convocaron pruebas selectivas para el acceso a plazas de carácter laboral de la categoría
de Gestor de Emergencias 112, Grupo III, Área B, Nivel 6, de la Comunidad de Madrid.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la entonces Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del
Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocato-
rias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingreso al Servicio de la Adminis-
tración de la Comunidad de Madrid, este Organismo Autónomo, en uso de las facultades
que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en las referi-
das pruebas selectivas, que se expondrán en los tablones de anuncios de las oficinas de asis-
tencia en materia de registro cuyas direcciones pueden consultarse en el enlace:
http://www.comunidad.madrid/servicios/informacion-atencion-ciudadano/red-oficinas-
comunidad-madrid, o a través del Portal del Ciudadano de la Comunidad de Madrid.

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web: https://tramita.comunidad.madrid/oferta-empleo/oposiciones-ges-
tor-emergencias-112

Segundo

Publicar, como Anexo I a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes exclui-
dos en el mencionado proceso selectivo.

Tercero

Publicar, como Anexo II, la relación de aspirantes que han solicitado adaptaciones con in-
dicación de si deben aportar, o no, la documentación acreditativa de la necesidad de la/s adap-
tación/es solicitada/s, en los términos previstos en el apartado 5.5 de la presente Resolución.

Cuarto

De acuerdo con lo previsto en las bases 8.6 y 9.2 de la reseñada Orden 913/2019, de 26
de marzo, los aspirantes excluidos expresamente, los que no figuren en la relación de admi-
tidos ni en la de excluidos, así como los que no figuren entre los aspirantes que han solici-
tado adaptación, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, conta-
dos a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su
exclusión, su no inclusión expresa en la relación provisional de admitidos al proceso por el
turno, y en su caso cupo, que correspondiera y/o bien la falta de aportación de documenta-



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ción acreditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitadas, en su caso, y la no inclu-
sión en la relación de aspirantes que hubieran solicitado la/s misma/s, indicándolo en el im-
preso establecido en el Anexo III.

Quinto

1. La subsanación de defectos y/o causas de exclusión y/o la aportación de la docu-
mentación acreditativa, se realizará mediante el impreso que, a tal efecto, se incorpora a esta
Resolución, y en los términos establecidos en el mismo, pudiendo cumplimentarse de for-
ma manual, o por medios electrónicos accediendo al mismo a través de: https://tramita.co-
munidad.madrid/oferta-empleo/oposiciones-gestor-emergecias-112, en la sección “Lista-
dos de admitidos y excluidos”.

2. El impreso de comunicaciones, junto con la documentación acreditativa que, en
su caso, corresponda, se dirigirán al Organismo Autónomo Madrid 112, debiendo ser pre-
sentados en cualquiera de los lugares y formas que se indican a continuación:

a) El impreso cumplimentado por medios electrónicos podrá presentarse por Internet,
utilizando el formulario disponible en https://tramita.comunidad.madrid/oferta-em-
pleo/oposiciones-gestor-emergecias-112, de conformidad con lo establecido en el
punto 1 de este apartado quinto, anexándose al mismo, en el momento de su presen-
tación, la documentación justificativa que, en su caso, hubiera de aportarse. La pre-
sentación podrá realizarse en el registro electrónico de la Comunidad de Madrid, así
como en los restantes registros electrónicos de cualquier Administración Pública,
según lo establecido en el artículo 16.4.a) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre.
Para la presentación por medios electrónicos, es necesario disponer de uno de los
Certificados Electrónicos reconocidos o cualificados de firma electrónica, que
sean operativos en la Comunidad de Madrid y expedidos por prestadores inclui-
dos en la “Lista de confianza de prestadores de servicios de certificación” o cual-
quier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de Madrid considere vá-
lido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente para cada
tipo de firma.
De no optar por la presentación telemática, los participantes, una vez que hubieran
cumplimentado el impreso por medios electrónicos, deberán imprimir y firmar el
documento obtenido, y presentarlo, junto con la documentación que, en su caso,
proceda, en alguno de los lugares que se relacionan seguidamente en la letra b).

b) El impreso cumplimentado de forma manual, junto con la documentación corres-
pondiente, serán presentados en cualquiera de las oficinas de asistencia en mate-
ria de registro, cuyas direcciones pueden consultarse en la página web de la Co-
munidad de Madrid, según indica el apartado primero, o en alguno de los demás
lugares y formas establecidos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

De efectuarse la presentación en una oficina de Correos, se hará en sobre abierto, con
objeto de que se proceda a su fechado y sellado por el funcionario de dicha Entidad antes
de su certificación, debiendo constar como destinatario el Organismo Autónomo
Madrid 112 (Paseo del Río, número 1, 28223 Pozuelo de Alarcón).

3. Los aspirantes que hubieran de subsanar su solicitud deberán indicar la causa de
exclusión que les resulte aplicable y/o presentar la documentación acreditativa que resulte
necesaria para la subsanación.

4. Aquellos aspirantes que no figuren en la relación de admitidos ni en la de exclui-
dos habrán de indicarlo en el impreso de comunicación, acompañando al mismo, copia de
la solicitud de participación en las pruebas selectivas presentada en tiempo y forma, así
como el resto de documentación que proceda en los términos indicados en la base tercera
de la Resolución de 11 de abril de 2019.

5. Los aspirantes que hayan solicitado adaptación/es y no figuren en el Anexo II, así
como aquellos que deban subsanar su solicitud, deberán indicarlo en el impreso de comu-
nicación, aportar la documentación acreditativa de la necesidad de la adaptación solicitada
y adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido por un Centro Base de atención a
personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u órgano técnico competente para
la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra Administración, o en caso de
personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial, documentos, todos ellos,
que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1) Necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s.



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

2) Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y
apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibili-
dad que haya de tener el recinto o espacio físico donde estas se desarrollen (uso de
atril, traductor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros,
ampliación del tiempo de duración del ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.

Sexto

Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia, de-
clarándose el mismo concluso respecto de los aspirantes incluidos en el Anexo por la cau-
sa “Z”, todo ello de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los ar-
tículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Común de las Administraciones Públicas.

Séptimo

De no realizarse por los interesados la/s subsanación/es correspondiente/s en el plazo
y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran apor-
tado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya descri-
tos, se deduce que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación definitiva de
aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellos aspirantes que deban aportar la documentación acreditativa de
la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documentación re-
querida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidos de su solicitud de
adaptación.

Madrid, a 16 de diciembre de 2021.—La Gerente del Organismo Autónomo
Madrid 112, Ángeles Pedraza Portero.



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

RE
A 
ÁR
DE
(BO

I.   

Co
Có
Tu

AM

AR

BA

BA

BA

BE

BLA

BO

CA

CA

CA

CA

CE

CID

CO

DIA

DO

ES

EX

FE

FE

GA

GA

GA

GO

GO

GO

GO

GO

HE

ELACION PR
PLAZAS DE

REA B, NIVE
E LA ENTON
OCM DE 24 

 Aspirantes

onvocatoria: 
ódigo y Descr
rno: 

APELLID

MARO 

RRIBA 

ALLESTEROS 

ALLESTEROS 

ARRIOS 

CCHETTI 

ANCO 

ORREGO 

ALATRAVA 

ALVO 

ANI-PAROT 

ASTELAO 

ENTENO 

D 

ORTES 

AZ 

OOR 

STRADA 

XPOSITO 

RNANDEZ 

RNANDEZ 

AMELLA 

ARCIA 

ARRIDO 

OMEZ 

ONZALEZ 

ONZALEZ 

ONZALEZ 

ONZALO 

ERNANDEZ 

ROVISIONAL
E CARÁCTE
EL 6) DE LA
NCES VICE
DE ABRIL).

s del turno d

ripción: 

DO 1 

L DE ASPIR
ER LABORA
A COMUNIDA
EPRESIDENC
.  

de libre   

Resolución d
2033 GESTO
L (Libre)  

APEL

BARROSO 

GOMEZ 

CHOLBI 

TORRES 

VIRTUS 

SALVA 

TORRES 

DE DIEGO 

QUINTANA 

SEGURA 

  

FERNANDE

MALDONAD

MOLANO 

ROJAS 

CALVO 

SIDOINE 

VELA 

SANCHEZ 

CASTRO 

FERNANDE

GABETE 

JIMENEZ 

DIAZ 

CIDONCHA 

CHICO 

GARCIA 

TRABA 

HERNANDE

VILLARRUB

RANTES EXC
AL, DE LA C
AD DE MAD
CIA, CONSE

de 11/04/2019
OR DE EMER

LLIDO 2 

Z 

DO 

Z 

EZ 

IA 

ANEXO 

 

CLUIDOS EN
CATEGORÍA
DRID, CONV
EJERÍA DE 

9 
RGENCIAS 11

N

Mª PATR

LUIS MAR

INES 

ALEJAND

ICIAR 

FABIAN M

MARTA 

MARIA FE

MARIA ES

CARLOS

CHRISTIN

MARIA LU

ALFONSO

MARIA D

LAURA G

MARIO 

KHARLLA

ASUNCIO

MIRIAM 

BELEN 

YOLANDA

MIGUEL

NATALIA

MARIA VI

MARINA

MARIA IS

ALMUDE

JAVIER 

SERGIO

OSCAR 

I  

N LAS PRUE
A DE GESTO

OCADAS M
PRESIDEN

2 

OMBRE 

ICIA 

RIA DE 

DRO RAFAEL

MAURIS 

ELIX 

STHER 

NE 

UISA 

O 

EL CARMEN

GUADALUPE

A 

ON VIRTUDES

A 

ICTORIA 

SABEL 

NA 

EBAS SELE
OR DE EMER
EDIANTE R
CIA Y POR

DNI/NI

***2292

***4669

***6359

***6501

***3757

***4759

***0651

***0173

***4826

***1756

****089

***0690

***1776

***5633

***8195

***0465

****469

S ***8087

***0046

***7591

***1354

***9393

***9822

***4250

***9662

***4232

***9658

***9827

***7836

***9797

ECTIVAS PA
RGENCIAS 

RESOLUCIÓ
RTAVOCÍA D

Fecha B

IE TURNO
CUPO

2** L 

9** L 

9** L 

1** L 

7** L 

9** L 

1** L 

3** L 

6** L 

6** L 

92* L 

0** L 

6** L 

3** L 

5** L 

5** L 

94* L 

7** L 

6** L 

1** L 

4** L 

3** L 

2** L 

0** L 

2** L 

2** L 

8** L 

7** L 

6** L 

7** L 

ARA EL ACC
112 (GRUP
N DE 11/04/
DEL GOBIE

BOCM: 24/04

O/ 
O 

CAUSA
EXCLUS

H

D

J

J

J

H

J

J,Z

J

J

J

J

J

J

J

J

E

J

J

J

J

B

H,J

J

J

J

J

J

J

J

CESO 
PO III, 
/2019 

ERNO 

4/2019 

AS DE 
SIÓN 

Z 

J 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

HE

HE

HU

IGL

IGL

LO

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

ME

NA

OL

OL

PE

PLA

PR

RIF

RIV

RIV

RO

RO

RO

RO

RO

RU

RU

SA

SA

SA

SO

UR

VIL

ZO
 

 

 

APELLID

ERRERA 

ERRERA 

UEDO 

LESIAS 

LESIAS 

OZANO 

ACIAS 

ANJON 

ANSO 

ARQUES 

ARTINEZ 

ARTINEZ 

ARTINEZ 

ARTINEZ 

EDINA 

ADAL 

LEJNIK 

LIVEIRA 

RNAS 

AZA 

RIETO 

FATERRA 

VAS 

VAS 

OBLES 

OBLES 

ODRIGUEZ 

OLDAN 

OSSI 

UIZ 

UIZ DE LOIZAG

AEZ 

ALLOUM 

AMPERE 

OLANO 

ROSA 

LLAOSLADA 

ORZO 

DO 1 

GA 

APEL

ARROYO 

ARROYO 

MUÑOZ 

CANTERO 

HERNANDE

VILLAVERD

LUCAS 

HERVAS 

ZANCAJO 

AYLLON 

ALONSO 

DONCEL 

MESEGUER

ROSELL 

HERRERA 

ORTEGA 

CARBALLO 

TORRES 

REYES 

MARTINEZ 

BLANCO 

GUTIERREZ

CABALLERO

MALDONAD

ALGABA 

BAENA 

GUERRERO

CONSUEGR

MARTINEZ 

FRAILE 

PEREA 

SALAS 

  

MARTIN 

VAZQUEZ 

SANCHEZ 

VEGA 

GARCIA 

LLIDO 2 

EZ 

E 

R 

Z 

O 

DO 

O 

RA 

N

ESPERAN

SHACHA 

TAMARA

JORGE 

ARACELI

ANA 

MARIA G

ANA BEL

SONIA 

ENRIQUE

LUIS 

ALBA 

SAUL 

DAVID 

FRAHUL 

MARIA D

MARCEL

JOAQUIM

Mª OLGA

MIGUEL A

CIPRIANO

LUCIA 

ELSA 

DAVID 

MARIA D

AINHOA

TAMARA

NURIA 

MARIA CA

ALEJAND

ALVARO

MARIA D

AZIZ 

Mª MONT

JAIME 

MARTA 

CRISTINA

GEMMA

OMBRE 

NZA JUSTINA

CRISTINA 

 MARIA 

LORIA 

EN 

E 

NIELDS 

EL ROCIO 

INO 

M MANUEL 

A 

ANGEL 

O 

E LA SIERRA

AROLA 

DRO 

EL CARMEN

TSERRAT 

A 

DNI/NI

A ***2250

***5785

***0761

***4853

***3221

***4280

***4820

***0735

***8237

***4173

***7536

***8514

***1818

***9393

***5086

***1214

***3803

****519

***1838

***0907

***8371

***6675

***1109

***9282

A ***6130

***2312

***7137

***5585

***2773

***8988

***8701

***1762

****911

***3111

***6550

***8820

***3155

***3560

IE TURNO
CUPO

0** L 

5** L 

1** L 

3** L 

1** L 

0** L 

0** L 

5** L 

7** L 

3** L 

6** L 

4** L 

8** L 

3** L 

6** L 

4** L 

3** L 

92* L 

8** L 

7** L 

1** L 

5** L 

9** L 

2** L 

0** L 

2** L 

7** L 

5** L 

3** L 

8** L 

1** L 

2** L 

9* L 

1** L 

0** L 

0** L 

5** L 

0** L 

O/ 
O 

CAUSA
EXCLUS

A,D,E

A,I

J

J

H

J

J

D

J

I

I

D

J

J

A,J

I

B

J

J

J

J

J

H,J

D

D,E

J

D,J

I

J

J

J

J

H

H

J

J

J

J

AS DE 
SIÓN 

,H,I 

 

J 

J 

E 

J 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

 

 

CÓDIGO E

(*) Esta

Haber 
perman
ANTER

A estos
siguient

� 
� 
� 
� 
� 

EXCLUSIÓN 
A 

B 

D 

E 

F 

H 

I 

J 

Z 

a causa de exc

presentado d
necer inscrito
RIORES a la fe

s efectos, en
tes: 

Justificante 
Consulta de
Documentac
Informe neg
Informe de v

No pre

No firm
No ind
convo
No po
haber 
No co

No po
No ac
exenc
convo
No ac

Desist

clusión incluye

documentos q
o en situació
echa de public

tre los docum

de demanda d
e demanda de 
ción relativa a

gativo de recha
vida laboral. 

 

CAUS

esentar la soli

mar la solicitud
dicar correctam
catoria. 
seer o no hab
acreditado los
nstar la fecha 

seer o no hab
reditar el pago

ción parcial o t
catoria. 
reditar la exen

timiento de la 

e, entre otros s

que no acre
ón de desem
cación en el B

mentos que n

de empleo o d
empleo o ren
 la condición d
azos.  

SAS DE EXCL

DESCRIPC
citud en el mo

d y declaració
mente la fecha

ber declarado 
s vínculos de 
 de presentac

ber declarado 
o íntegro de la
total del abono

nción total o p

solicitud. 

supuestos, el 

editan de form
mpleo DURA
OCM de la Or

no acreditan 

documento ac
novación de la
de perceptor o

LUSIÓN 

CIÓN DE LA C
odelo oficial. 

ón responsable
a de nacimien

poseer la nac
parentesco es

ción de la solic

poseer la titul
a tasa corresp
o de la misma

parcial del pag

siguiente: 

ma fehacient
ANTE AL M
rden de la con

dichos extre

creditativo de a
 misma.  
o beneficiario 

CAUSA DE EX

e. 
to o no posee

cionalidad requ
stablecidos en
citud o present

ación exigida 
ondiente por d
, según lo esta

o de los derec

e el período
ENOS LOS 

nvocatoria. 

mos, se encu

alta y renovac

de pensión o 

XCLUSIÓN 

er la edad requ

uerida en la co
n la misma. 
tarla fuera de

en la convoca
derechos de e
tablecido en la

chos de exam

o mínimo INI
6 MESES 

uentran, a tít

ción de la dem

subsidio por d

uerida en la 

onvocatoria o 

l plazo estable

atoria. 
examen y/o la 
a Orden de 

men. (*) 

NTERRUMPI
INMEDIATAM

tulo de ejemp

anda (DARDE

desempleo. 

no 

ecido 

DO de 
MENTE 

plo, los 

E). 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 

RE
SE
DE
ME
PR
DE
 

Co
Có
De
Tu
acc

AL

MA

MA

 

 

ELACIÓN DE
ELECTIVAS 
E EMERGEN
EDIANTE R
RESIDENCIA
EBEN APOR

onvocatoria: 
ódigo y 
scripción: 
rno/Cupo de 
ceso: 

APELLIDO 

ONSO 

ARTIN 

ARTINEZ 

E ASPIRAN
PARA EL A

NCIAS 112 (G
RESOLUCIÓ
A Y PORTA
RTAR, O NO

Reso

2033

L (Lib

1 AP

ROLO

CUBIL

GONZ

TES QUE H
ACCESO A P
GRUPO III, Á
N DE 11/04

AVOCÍA DEL
, DOCUMEN

olución de 11/0

 GESTOR DE

bre) 

  

PELLIDO 2 

 

LLO 

ZALEZ 

HAN SOLICI
PLAZAS DE 
ÁREA B, NI
4/2019 DE 
L GOBIERN
NTACIÓN. 

04/2019 

E EMERGENC

NOMB

MARIA JE

JESUS 

MIGUEL A

ANEXO 

ITADO ADA
CARÁCTER

IVEL 6) DE L
LA ENTON

NO (BOCM

CIAS 112 

BRE 

ESUS 

ANGEL 

II 

APTACIÓN P
R LABORAL
LA COMUN

NCES VICE
DE 24 DE 

DNI/NIE 

***6850** 

***8255** 

***3138** 

PARA PART
L, DE LA CA
IDAD DE MA
PRESIDENC
ABRIL), CO

EJERCICIO

1,2 

1,2,3 

1,2,3 

TICIPAR EN
ATEGORÍA D
ADRID, CON
CIA, CONSE
ON INDICAC

Fecha BOCM

OS 
Deb

docum
acre

N PRUEBAS
DE GESTOR
NVOCADAS
EJERÍA DE
CIÓN DE SI

M: 24/04/2019

e aportar 
mentación 
editativa 

NO 

SI 

SI 

S 
R 
S 
E 
I 

9



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

 

Pág

 

 
 
 
 
 

1.-
 
 

Fec

Cód

 
2.-
 

 
 
3.-
per
An
 
 

 

 
4.-
 
A. 
� 

B. 

� 
 

D. 
� 

E. 
� 

F. N

� 

H. 

Pos

NI
No
Ti
Nº
Pr
Ot
Em

NI
No
Tip
Nº
Pro
Ot
Em
En

gina 1 de 5 

- Datos de la

cha Resolució

digo de la cate

- Datos de la

- Datos de l
rsona o entid
exo de “Autor

- Causa de s

No presentar
Adjunto al 

No firmar la s
EXPONGO
excluidos e
de la prese
para el ing
los datos q
defecto ad

No indicar co
Indicar Fec

No poseer o 
Indicar Na

No constar la
Adjunto al 
presentaci

No poseer tit

seo la titulació

IF / NIE  
ombre  
po vía  
º/Km:  
rovincia  
tros datos de 
mail  

F / NIE  
ombre  
po vía  
º/Km:  
ovincia  
ros datos de l

mail  
n calidad de 

Solicitud
categoría d

 

a convocato

ón convocatori

egoría 

a persona in

a persona o
ad representa

rización para p

subsanación

r la solicitud 
presente esc

solicitud y de
O que habien
en el proceso
ente DECLAR
greso y las es
que figuran en

dvertido y se a
orrectamente
cha de Nacim
no haber dec
cionalidad. 

a fecha de pre
presente esc

ión. 
tulación sufic

ón exigida en 

P

localización 

Piso

ocalización 

d de admis
de Gestor 

oria: 

ia  11/4/

2033

nteresada: 

o entidad re
ante que actú
presentación y

n: (Marcar la/s

en el modelo
rito solicitud e
eclaración res
ndo resultado
o selectivo a q
RO que son cie
specialmente 
n la solicitud. 

acuerde su inc
e la fecha de n
iento. 

clarado posee

esentación d
rito copia de la

ciente o el cu

la convocator

Ap

Piso  

 
Te

Apel

o  

 
Teléf

 

sión a prue
de Emerge

AN

/2019 

3 

epresentant
úe en nombre
y/o firma de so

s casilla/s que

o oficial.
en modelo ofic
sponsable.
 excluido/a o
ue se refiere l
ertos los datos
señaladas en
SOLICITO qu

clusión en la re
nacimiento o

 
er la naciona

 
e la solicitud
a solicitud en 

mplimiento d

ia. 

pellido 1  
Nom
Pue
Mun

eléfono 1   

Razón
lido 1  

Nomb
Puerta
Munic

fono 1   

bas select
encias 112,

NEXO III 

Fecha

Descr

te (rellenar e
e de la person
olicitud”): 

e, en su caso, 

cial y, en su ca

o no incluido 
la mencionad
s de la solicitu

n la convocato
ue con la firm
elación definit

o no poseer la

alidad españo

d o presentarl
la que consta

de los requisi

mbre vía 
erta 
nicipio 

n Social/Entid

bre vía  
a  
cipio  

ivas para e
, Grupo III, 

a de Publicaci

ripción GES

exclusivamen
na interesada

corresponda/

aso, la docume

en las relaci
a Orden de co

ud presentada
oria, comprom

ma y presentac
iva de aspiran
a edad requer

ola requerida 

la fuera del p
a la fecha de p

itos necesari

 
 
 

ad  
Ap

Có

Te

el acceso a
Área B, Ni

ón en B.O.C.M

STOR DE EMP

te si la solicit
; en ese caso

/n)  

entación requ

ones provisio
onvocatoria po
 en su día y q

metiéndome a 
ción de este e
ntes admitidos
rida en la con

en la convoc

lazo establec
presentación y

os para obte

Apellido 2 

Código Posta

Teléfono 2 

pellido 2 

ódigo Postal 

eléfono 2 

Etiqueta d

a plazas de
vel 6, de la

M. 24/4/20

PERGENCIAS

tud se presen
o, deberá tam

erida en la co

onales de asp
or no firmar la

que reúno las 
acreditar doc

escrito se teng
s en el citado p
nvocatoria. 

catoria. 

cido.  
y/o copia del re

enerla. 

 

al  

 

 

 

 

 

del Registro 

e carácter la
a Comunid

Modelo: 2

019 

S, 112 

nta y/o firma p
mbién present

onvocatoria.  

pirantes admi
a solicitud, por
condiciones e

cumentalmente
ga por subsan
proceso selec

ecibo de 

Sí O
No O

aboral de l
ad de Mad

2713F1 

por una 
tarse el 

itidos y 
r medio 

exigidas 
e todos 
nado el 
tivo. 

O
O

a 
rid. 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

Pág

I. N
seg

� 

J. N

� 

W. 

� 

Z. E
 
 
5. A
 
 

 
6. 
 

 

La 
da

Do

Titu

Do
de 

Info
ant

Títu
Co

 
(*) P
de 
veri

 

�

 
(**) 
 
 
 
A e
que
 

gina 2 de 5 

No acreditar e
gún lo establ

Adjunto al 
examen. 

No acreditar e
Adjunto al 
opongo a l

No figurar en
Acompaño
solicitud y 

Exclusión po

Alegaciones

Consulta de

Comunidad
tos de los sig

cumentación 

ulación acadé

cumentación 
Madrid. 

orme de perío
teriores a la fe

ulo acreditativ
munidad Autó

Puede oponerse
la Ley 39/2015, 
ificación de la Ad

� Me opongo a

A efectos de la c

efectos de la doc
e se efectúen la

 

el pago íntegr
ecido en la O
presente esc

el derecho a 
presente esc
la consulta qu
n la relación 
o al presente 
del recibo jus

or desistimien

s: 

e datos por 

d de Madrid 
guientes doc

acreditativa d

émica exigida e

acreditativa d

odo ininterrum
echa de public

vo de la condic
ónoma (**):___

e a la consulta po
de 1 de octubre

dministración.  

a la consulta d

consulta del títul

cumentación qu
as comprobacion

ro de la tasa 
Orden de conv
rito el original 

la exención t
rito document

ue en su caso 
provisional d
escrito copia 

stificativo de su
nto.  

medios elec

consultará, 
cumentos: (*)

e los datos de

en la convoca

e la condición

pido inscrito e
cación en el B

ción de miemb
____________

or motivos que d
e, del Procedimie

de los siguient

o de familia num

ue declara aport
nes oportunas s

 

por derechos
vocatoria. 
para la Admin

total o parcia
ación acredita
proceda. 

de aspirantes
de la solicitu

u presentación

ctrónicos:  

por medios 
) 

e identidad dec

atoria (Solo en c

n de persona c

en situación de
.O.C.M. de la 

bro de familia 
____________

deberá justificar. 
ento Administrat

tes datos por 

merosa, se deberá

tar el/la interesa
sobre su conten

s de examen 

nistración del 

al de la tasa p
ativa del derec

s admitidos n
ud en la que c
n y, en su cas

 electrónicos

clarados (D.N

caso de haber a

con discapacid

e desempleo c
Orden de con

numerosa 
_________ 

En este caso, d
tivo Común de la

los motivos qu

rá indicar la Com

ado/a, la mera p
nido. 

y/o la exenci

modelo 030 ju

por derecho d
cho a la exenc

i en la de exc
consta la fech

so, la restante 

s, si así lo r

N.I. / N.I.E.). 

abonado su tasa

dad expedida 

con antigüeda
nvocatoria o, e

eberá aportar la 
as Administracio

ue se expresa

unidad Autónom

presentación fo

ón parcial o t

ustificativo del

de examen.  
ción establecid

cluidos. 
ha de present
documentació

requiere la c

a de expedición

por el órgano 

ad mínima de l
en su caso, de

documentación 
ones Públicas). T

an a continuac

ma que haya expe

rmal de la mism

total del abo

l pago de la ta

da en la convo

tación o, en s
ón exigida en 

causa de su

n). 

o competente d

los 6 meses in
e la Orden de 

a cuya consulta
Todo ello sin per

ción: 

edido dicho título

ma no tendrá ca

Modelo: 2

no de la mism

asa por derech

ocatoria o no m

su caso, copia
la convocator

ubsanación, 

de la Comunid

nmediatament
ampliación.  

a se opone (artíc
rjuicio de la pote

o. 

rácter vinculant

2713F1 

ma, 

hos de 

me 

a de la 
ria.

los 

dad 

te 

ulo 28.2 
estad de 

te hasta 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Pág

 
La 
con
exp
Com
em
per
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pue
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

DE

gina 3 de 5 

persona intere
nvocatoria en l
pediente discipl
munidades Autó
pleo público, co

rsonal. 

ede consultar la

ESTINATARIO

sada DECLARA
la que particip
linario del serv
ónomas, ni halla
omprometiéndo

a información re

O Consej
Organi

A que son cier
a, comprometié

vicio de cualqu
arse en inhabilit
ose a comunica

eferida al deber 

jería de Presid
smo Autónom

rtos los datos c
éndose a acre
iera de las Ad
tación absoluta 
ar a la autorida

En………

de información 

dencia, Justici
mo Madrid 112

consignados en
editarlos debida
dministraciones 

o especial para
ad convocante c

…………………

 

de protección d

FIR
 
 
 
 
 
 
 

ia e Interior 
2 

n el presente e
amente. Asimis
Públicas o de

a empleos o car
cualquier camb

…………………

de datos person

RMADO/PR

escrito y que re
smo, manifiesta
 los órganos c
rgos públicos po
io que se prod

……., a……....

nales en las pág

RESENTAD

eúne los requis
a no haber sid
constitucionales
or resolución ju

duzca en este s

.. de……..……

ginas siguientes

DO POR 

Modelo: 2

sitos establecido
do separada m
s o estatutarios
dicial, para el a
sentido en su s

………..… de…

s. 

2713F1 

os en la 
mediante 
s de las 
cceso al 
situación 

 

………… 
 
 

 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 308 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

P

 
I

Página 4 de 5 

nformac
1. Resp

Resp
 
Domi
Conta

2. ¿En q

PROC

En cu
datos 

Selec

3. ¿Con
2016/

� A
� D
� A
� C

 
4. ¿Cuá
 

� R
e

� R
d

5. ¿Cóm
lo des
de su
objeto
perfile
Según
Electr
protec
 

6. Trata
jurídi
No se

7. ¿Por 
conse

Period
supre
 

8. ¿A qu
� O
� B

 
9. Derec

Cuand
cualq

10. Derec
reclam
tratam

ción sobr
onsable del t
onsable: Vice

           OR
icilio social: C
acto Delegad

qué actividad

CESOS SELE

umplimiento de
 serán tratado

cción de pers

n qué fines se
/679, de Prote

Acceso al Emp
Desarrollo de l
Aplicación de l
Concesión de 

ál es la legitim

RGPD 6.1 e) e
el ejercicio de p
RGPD 6.1 c) e
el tratamiento

o Real D
del Es

o Ley 1/
o Decre

Tasas
 

mo ejercer su
sea, los derec
s datos perso

o de una deci
es. 
n la Ley 39/2
rónico o Reg
cción de datos

mientos que
cos o relevan

e realizan.  

cuánto tiem
ervarán por el 

do indetermin
esión o ejercite

ué destinatar
Otras unidades
Boletín Oficial 

cho a retirar e
do el tratamie
uier momento

cho a prese
mación ante l
miento que se 

re Protec
tratamiento d
epresidencia

RGANISMO AU
Consultar ww

do de Protecc

d de tratamien

ECCIÓN DE P

e lo establecid
os para las sig

sonal y provis

e tratarán mi
ección de Dato

pleo Público. 
a carrera prof
as exenciones
adaptaciones 

mación en la c

el tratamiento 
poderes públic

el tratamiento e
o. 
Decreto Legis
statuto del Em
/1986, de 10 d

eto Legislativo
s y Precios Pú

us derechos?
chos de acces
onales, opone
isión individua

2015, el RGP
istro Presenc
s”.  

e incluyen d
ntes 

mpo conserv
siguiente peri

nado. Los da
e su derecho d

rios se comun
s de la Admini
de la Comunid

el consentim
ento esté bas
o, sin que ello 

ntar una rec
a Agencia Es
hace de sus d

cción de 
de sus datos 
a, Consejería 
UTÓNOMO M

ww.comunidad
ción de Datos

nto están inc

ERSONAL Y 

do por el Regla
guientes finalid

sión de puest

s datos pers
os Personales

fesional. 
s del pago de 
para la realiz

cual se basa 

es necesario 
cos conferidos
es necesario p

slativo 5/2015,
mpleado Públic
de abril, de Fu

o 1/2002, de 2
úblicos de la C

 ¿Cuáles son
o, rectificación
rse al mismo,
al basada úni

PD (UE) y la 
cial, en ambo

ecisiones au

varemos sus
iodo: 

atos se mante
de oposición.

nicarán sus d
istración Públi
dad de Madrid

iento prestad
sado en el co
afecte a la lici

clamación an
spañola de P
datos persona

Datos 
de Presidenc

MADRID 112 
d.madrid/centr
s: protecciond

luidos mis da

PROVISIÓN 

amento (UE) 2
dades:  

tos de trabajo

sonales? En c
s, sus datos se

 tasas. 
ación de ejerc

la licitud del 

para el cump
s al responsab
para el cumpl

, de 30 de oct
co. 
unción Pública
24 de octubre,
Comunidad de

n sus derech
n y supresión 
, solicitar en s
camente en e

Ley Orgánic
s casos haci

utomatizadas

s datos per

endrán de fo

datos?  
ica de la Com
d. 

do para el tra
onsentimiento 
itud del tratam

nte la Autor
Protección de 
ales.  

cia y Portavo

ros  
dedatos@ma

atos persona

DE PUESTOS

2016/679, de 

o mediante c

cumplimiento 
erán tratados p

cicios. 

tratamiento?

limiento de un
ble del tratam
imiento de un

ubre, por el q

a de la Comun
, por el que se
 Madrid. 

hos cuando n
de datos, así

su caso la por
el tratamiento

ca 3/2018, pu
endo constar

s, incluida la

rsonales? Lo

orma indefinid

munidad de Ma

tamiento en c
explícito, tien

miento basado

ridad de Co
Datos http://w

cía del Gobie

adrid112.es 

ales y con qué

S DE TRABAJ

Protección de

onvocatorias

de lo establec
para las siguie

?  

na misión reali
iento. 
a obligación le

ue se aprueba

nidad de Madr
e aprueba el T

os facilita su
como solicita

rtabilidad de s
 automatizado

uede ejercitar 
r la referencia

a elaboración

os datos per

da mientras e

adrid. 

cualquier mo
ne derecho a 

en el consent

ntrol. Tiene 
www.agpd.es 

erno 

é fines se tra

AJO 

e Datos Perso

s públicas. 

cido por el Re
entes finalidad

izada en inter

egal aplicable

a el texto refu

rid. 
Texto refundid

us datos? Pu
ar que se limit
sus datos, así
o, incluida la 

sus derecho
a “Ejercicio d

n de perfiles

rsonales prop

el interesado 

omento 
retirar el con

timiento previ

derecho a 
si no está co

Modelo: 2713F1

atarán?  

nales, sus 

eglamento (UE
des:  

rés público o e

e al responsab

ndido de la Le

do de la Ley d

ede ejercitar, 
e el tratamien
 como a no s
elaboración d

os por Regist
e derechos d

s, con efecto

porcionados s

no solicite s

nsentimiento e
o a su retirada

presentar un
onforme con 

E) 

en 

ble 

ey 

de 

si 
nto 
er 
de 

tro 
de 

os 

se 

su 

en 
a. 

na 
el 



LUNES 27 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 308

B
O

C
M

-2
02

11
22

7-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

P

 

 

 

 

 

 

 

Página 5 de 5 

11. Categ

�

�

�

�

�

12. Fuent

Intere

13. Inform
aplica
http://
antes 

goría de dato

 Datos esp

 Datos de c

 Caracterís

 Datos aca

 Detalles d

te de la que p

esados y terce

mación adicio
able en mate
/www.agpd.es
señalado en 

os objeto de t

pecialmente pr

carácter ident

sticas persona

adémicos y pro

el empleo. 

procedan los

eros. 

onal. Pueden
eria de protec
s, así como la
el siguiente en

ratamiento 

rotegidos.  

ificativo.  

ales. 

ofesionales. 

datos 

 consultar la i
cción de dato
a información 
nlace: www.co

información a
os en la we
sobre el Reg

omunidad.mad

dicional y det
eb de la Age
gistro de Activ
drid/proteccio

allada de la in
encia Españo
vidades de T
ndedatos. 

nformación y d
ola de Protec
Tratamiento de

Modelo: 2713F1

de la normativ
cción de Dato
el Responsab

va 
os 

ble 

(03/34.311/21)


		2021-12-27T09:35:00+0100




